АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕРГИНО

Октябрьского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 17 » мая 2023 г.  № 99

п. Сергино

О признании утратившими силу некоторых

нормативных  правовых актов

          В целях приведения в соответствие с действующим

законодательством нормативных правовых актов администрации сельского

поселение Сергино, руководствуясь Уставом сельского поселения

Сергино:

1. Признать утратившими силу постановления администрации

сельского поселения Сергино:

 от 06.10.2015 № 194 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление

информации об очередности предоставления жилых помещений на

условиях социального найма»;

 от 18.10.2016 № 348 «О внесении  изменений в постановление

администрации сельское поселение Сергино от 06.10.2015 № 194 «Об

утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности

предоставления жилых помещений на условиях социального найма»;

 от 13.02.2018 № 36 «О внесении изменений в постановление

Администрации сельское поселение Сергино от 06.10.2015 года № 194 «Об

утверждении Административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности

предоставления жилых помещений на условиях социального найма»;

 от 28.12.2018 № 292 «О внесении изменений в постановление

Администрации сельское поселение Сергино от 06.10.2015 года № 194 «Об

утверждении Административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности

предоставления жилых помещений на условиях социального найма»;

 от 31.05.2021 № 110 «О внесении изменений в постановление

Администрации сельское поселение Сергино от 06.10.2015 года № 194 «Об

утверждении Административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности

предоставления жилых помещений на условиях социального найма»;

 от 08.04.2022 № 101 «О внесении изменений в постановление

Администрации сельское поселение Сергино от 06.10.2015 года № 194 «Об

утверждении Административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности

предоставления жилых помещений на условиях социального найма».

2. пп.1.4 п.1 постановления администрации сельского поселения

Сергино от 15.02.2016г. № 68 « О внесении изменений в отдельные

нормативные правовые акты, регулирующие порядок предоставления

муниципальных услуг на территории сельского поселения Сергино»

исключить.

3. Постановление обнародовать и разместить на официальном сайте

органов местного самоуправления сельского поселения Сергино в

информационно-телекоммуникационной сети общего пользования

(компьютерной сети «Интернет»).

4. Контроль за выполнением постановления возложить на

заместителя главы по жизнеобеспечению Копосова Р.А.

Глава сельского поселения Сергино                                              С.И. Марков